


Januar 2024

Uke	Mandag	Tirsdag	Onsdag	Torsdag	fredag
1	1.	2. Planleggingsdag Barnehagen er stengt	3.  Lunsj: Rakett pasta	4. Vinter, vind og snø. Hinderløype	5. Formingsaktivitet  Semulegrøt
2	9. Lekegrupper Hos dyrlegen Motorisk lek	10. Språksamling: Pinnemannen 	11. Forming: Pinnemannen Magic leire Lunsj: fiskepinner med grønnsaker	12. Temasamling: Pinnemannen På jakt etter Pinnemannen Motorisk lek	13. Dansefest Risengrynsgrøt
3	16. Lekegrupper Sanselek Motorisk lek	17. Musikksamling Tema: rytmer 	18. Forming: Haren og nepa Lunsj: laks og Rotgrønnsaker	19. På jakt etter skinnvotten Hinderløype	20. Finmotoriske aktiviteter Havregrøt
4	23. Lekegrupper Familiekroken Hinderløype	24. Språksamling: Skinsvotten 	25. Forming: Skinsvotten Lunsj: fiskeboller m/karri	26. Dramatisering av skinnvotten Grovmotorisk lek	27. Temasamling «Skinsvotten» Finmotoriske aktiviteter Grøt
5	30. Lekegrupper Sanselek Motorisk lek	31. Musikksamling 	1. Forming: Vinterbilde Vi lager pasta m/grønnsaksaus	2. Eventyryoga Hinderløype	3. Dansefest Havregrøt
		Nøkkelord	Rim og regler	Sanger	Litteratur
1 åringene Meg selv – vennskap Selvstendighet i håndvask.	Gjenkjenne og delta i bevegelsene i kjente sanger rim og regler.	I min mors hus	Bjørnen sover Det var reven og rotta og grisen. I en skog en stue lå.		Pinnemannen Skinsvotten Haren og nepa
2 åringene Meg selv – vennskap Selvstendighet i påkledning Delta i praktiske oppgaver Lille hjelper	Tallrekken 1,2,3,4,5,6,7. Sirkel, snøball, kule. Trikke, hoppe, sprette, luske, traske og rusle. Eksperimentere med stor/liten, ulikt tempo og intensitet.	Reven var en hønsetjuv Store klokker sier tikk-takk, tikk-takk	Den som deler – gjør en annen glad. Reven var en hønsetjuv Ulven rasker over isen. Villsvin Jeg så en ulv, en rev og en hare. Kråkesangen		Ti små vennebøker – Å vente på tur. Å dele.

Månedsbrev:

Godt nytt år!

Vi håper alle har hatt en fin avslutning på det gamle året. Det var flott at så mange av dere fikk til å delta på Luciamarkeringen.

På juleverkstedene i desember var små hender ivrige med å lage julegaver og julebakst. Resultatet har dere fått med hjem før jul. Vi bakte pepperkaker både på kjøkkenet og i dukekroken. Inne hadde vi sansелеk med lys og skygge og ute ble det lek i snøen mange dager på rad. For noen var denne vinteren første møte med snø. Den skulle utforskes, formes og smakes på. Ikke alle var like tilfredse med alle lagene med klær og isen som gjorde det vanskelig å komme seg rundt. De som forrige vinter ble trukket rundt på akebrett, trakk selv andre barn rundt i år.

På Nissefesten hadde vi frokost på gulvet, samling på Gullfakse og nissegrøt på fellesgangen og sporløype ute bak barnehagen. Sannelig kom også Nissen og banket på terrassedøra vår og gav oss klementiner.

Det ble også tid for mye lek inne i barnehagen. Vi delte oss i mindre grupper og brukte fellesgangen flittig. Julekrybben stod fremme og konkreter til julesamlingene ble brukt i leken. Vi hadde dansefest til julemusikk og dempet belysning store deler av formiddagen. Bilder fra desember ligger i barnas permer og henger også på avdelingen.

Januar på Skinfakse:

Periodens tema er «fugler og dyr om vinteren». Vi kommer til å knytte sammen temaene med historiene om Skinnvotten, Haren og nepa og Pinnemannen

I denne perioden skal vi ha fokus på å stimulere barns verbale- og nonverbale kommunikasjon og legge til rette for at alle barn involveres i samspill og samtaler. De voksnes rolle blir å anerkjenne og respondere på barnas ulike verbale- og nonverbale uttrykk og støtte deres språkutvikling. Vi bruker språket aktivt sammen med barna i alle situasjoner i hverdagen.

Et viktig virkemiddel er organiserte aktiviteter der vi legger til rette for språklige aktiviteter inkludert fortelling, rim, regler, musikk og sang. Vi benytter også bevegelseleker og motorisk lek for å få allsidige erfaringer knyttet til ulike begreper. Vi har valgt å benytte maling og forming i ulike leire og trykk som hovedteknikker i kreative arbeider.

Personalet:

I januar skal Zelal jobbe 100% på Gullfakse, vi kommer derfor til å ha vikar noen dager i uka. Caroline kommer til å være hos oss tirsdager, onsdager og annenhver fredag.